UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

A SECRETARIA GERAL DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS (SRInter) em conjunto com a PRÓ-

REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS (ProACE) e a PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO, por meio da COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO ACADÊMICO E

PEDAGÓGICO PARA ESTUDANTES (CAAPE) e dos DEPARTAMENTOS DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO (DeEGs Araras e Sorocaba) da Universidade Federal de São Carlos torna público o

RESULTADO FINAL do Edital Nº 02/2021 para seleção de estudantes do Programa de Estudantes-Convênio

de Graduação (PEC-G) no âmbito do Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior

(MEC/PROMISAES) para concessão de auxílio financeiro conforme Portaria Ministerial nº 745/12, de

05/06/2012.

O RESULTADO FINAL apresenta classificação em ordem crescente de Renda Percapita (RPC). A

dotação das bolsas seguirá a ordem classificatória e de acordo com disponibilidade orçamentária conforme 1.1

do referido Edital.

NOME CAMPUS

1º KIABANGA ZAMBA KURIQUECA SÃO CARLOS

2º OBEEDU ABUBAKAR SÃO CARLOS

3º EUSARA KELLY FROTA VILA NOVA SÃO CARLOS

4º ORIANA ALEJANDRA MILLAN MARCANO SÃO CARLOS

5º ELVIS KASANGA MUTAMBALA SÃO CARLOS

6º MAIZA M´PAME FERREIRA DA SILVA SÃO CARLOS

7º PÉGUY-NDAYA MOLOWAY SÃO CARLOS

8º FRANCISCO MALUQUISSO MALUNGO SÃO CARLOS

9º ALAIN GAUTHIER NDANWEY DJAMBA SÃO CARLOS

10º GERARDO ELIAS HERRERA ANTEZANA SOROCABA

11º SYLVANOS DOTSE SÃO CARLOS

12º MARCELINA MAYE ABAGA MAYE SÃO CARLOS

13º CYNTHIA VASTY GUEDENON ARARAS

14º ZENEDINE ROCHA CRUZ SÃO CARLOS

15º SERGIO ANDRÉS APAZA LAURA SÃO CARLOS

16º MELISSA GIANINA SUEROS TORRES SÃO CARLOS

17º MAURICIO CAVANGA CHILOMBO KESSONGO SOROCABA

18º ENZO MANUEL ROMAN NIZ SÃO CARLOS

19º NANCY ARACELY EGUIGUREMIS RODRIGUEZ SÃO CARLOS

20º HENRY RONALDO LOPEZ SOROCABA

21º LIZ ANDREA CUEVAS SANCHEZ SÃO CARLOS

22º INAARA BELMONTE AGUEZ ARARAS

23º ROBERTO FLORES ABLAN SÃO CARLOS

São Carlos, 29 de novembro de 2021